Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.02/17 /96
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011292:F001
Datum uitspraak 21-02-2017
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr F.C.H.M. van der Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

I H.F. Bonnet Beheer B.V. 13-09-2018
6

Gegevens onderneming

Berenkoog 42E 13-09-2018
1822 BJ Alkmaar 6
KvK-nummer 20064641

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich volgens het uittreksel van de kamer van 13-09-2018
koophandel bezig met het fokken en houden van paarden en ezels, als 6
financiéle holding en met de in- en verkoop, fokkerij en opleiden van

sportpaarden, coaching, bemiddeling en advies op het gebied van paarden;

handel in partijgoederen, organisatiebureau en houdstermaatschappij.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €612.245,00



Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn tot op heden niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
12-3-2018

t/m
19-8-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
6 8,30 uur

totaal 8,30 uur

Toelichting bestede uren

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie verslagen 1 t/m 5.

1.2 Lopende procedures

I Zie verslagen 1 t/m 5.

1.3 Verzekeringen

I Zie verslagen 1 t/m 5.

1.4 Huur

I Zie verslagen 1 t/m 5.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie verslagen 1 t/m 5.

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen vanwege het ontbreken van informatie.

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij
aangeeft niets in zijn bezit te hebben en dat contracten die namens de failliet
in de periode september t/m november 2016 zijn aangegaan, niet door de
betreffende bestuurder zijn ondertekend.

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij
aangeeft niets in zijn bezit te hebben. De curator verifieert de stelling van de
oud-bestuurder bij de andere oud-bestuurder.

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij
aangeeft niets in zijn bezit te hebben.

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft niets in zijn bezit te hebben. De andere voormalig bestuurder heeft 6

in eerste instantie ook aangegeven geen administratie en actief in zijn bezit

te hebben. De curator zal een en ander verder verifiéren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I € 22.926,97 13-09-2018
6

5.2 Leasecontracten

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. 6

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. 6

5.4 Separatistenpositie

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. 6

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I not 13-09-2018
6

5.6 Retentierechten

I novt 13-09-2018
6



5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. De curator
verricht verder onderzoek o.a. via het systeem Track van het Ministerie van
Justitie en Veiligheid. Tevens vindt overleg plaats met de belastingdienst.

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

13-09-2018
[ 6

13-09-2018
[ 6

13-09-2018
[ 6

13-09-2018
[ 6

13-09-2018
EEG

13-09-2018
EEG

13-09-2018
[ 6

13-09-2018
[ 6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. Curator zet zijn 6
onderzoek voort naar de locatie van de administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: niet gedeponeerd. 13-09-2018
2015: 27 september 2016 6

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nt 13-09-2018
6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien het feit dat de onderneming op 17 december 1991 is opgericht, is een 13-09-2018
vordering uit hoofde van het niet volgestort zijn van de aandelen inmiddels 6
verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
Ja
7.6 Paulianeus handelen
13-09-2018
7.6 Paulianeus handelen
6
De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben, zodat een
mogelijk paulianeus handelen niet onderzocht kan worden.
De curator zet zijn onderzoek voort en verifieert ook deze informatie bij de
meest recent ingeschreven oud bestuurder.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft een reactie ontvangen van voormalig bestuurder, waarin hij 13-09-2018
aangeeft geen administratie tot zijn beschikking te hebben. De curator 6

beraadt zich over te nemen vervolgstappen naar aanleiding van nader te
verrichten onderzoek.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 182.142,00

8.3 Pref. vord. UNV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 15.942,00

Aanvraagkosten faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

|50

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €610.947,41

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vermoedelijk opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Geen.

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Voortzetten onderzoek en standpuntbepaling over het doen van aangifte

mede aan de

hand van binnenkort te verwachten aanvullende informatie en stukken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

14-3-2019

10.4 Werkzaamheden overig

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6

13-09-2018
6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


